

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|-----|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | Класс 1 | Класс 2 | Класс 3 | | | | Класс 4 |
| | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4 | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 41 | 41 | 0 | 41 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 44 | 44 | 0 | 44 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 41 | 41 | 0 | 41 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------|-----------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 15 | Ведущий инженер (СТКиИ) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| ПЭО | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 16 | Экономист (по организации труда) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 17 | Начальник отдела (ПЭО) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 18 | Ведущий экономист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| ДУП | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 19 | Главный инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 20 | Директор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 21 | Главный энергетик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| ОЮ и КР | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 22 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 23 | Ведущий юристконсульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 24 | Начальник отдела (ОЮиКР) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| ООТ и ПБ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 25 | Начальник отдела (ООТ и ПБ) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 26 | Ведущий инженер (по ПБ и ГО и ЧС) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 27 | Специалист по охране труда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| ИТС, линейный персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 28А, 29А(28А) | Инженер I категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 30 | Начальник службы (ИТС) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Бухгалтерия | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 31 | Главный бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 32 | Ведущий бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 33 | Ведущий бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 34 | Ведущий бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 35 | Ведущий бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 36 | Ведущий бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 37 | Ведущий бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 38 | Заместитель главного бухгалтера | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| ОЮ и КР | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 39 | Главный специалист (по закупкам) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| САХ и ТО | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 40 | Специалист (по учету граждан по месту пребывания и месту жительства) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 41 | Специалист (по учету граждан по месту пребывания и месту жительства) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Дата составления: 13.04.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Кудрявцев Алексей Юрьевич

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ООТ и ПБ

(должность)

(подпись)

Соколова Татьяна Егоровна

(ФИО)

20.06.17

(дата)

Начальник ПЭО

(должность)

(подпись)

Шабалина Ирина Михайловна

(ФИО)

20.06.17

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Ашейчик Инна Александровна

(ФИО)

20.06.17

(дата)

Начальник ОЮ и КР

(должность)

(подпись)

Шарова Ольга Николаевна

(ФИО)

20.06.17

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2976

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Переседова Дарья Александровна

(ФИО)

13.04.2017

(дата)

УТВЕРЖДАЮ

Директор

МУП «Федоровское ЖКХ»

_____ А.Ю. Кудрявцев

« _____ » _____ 2017 год

**Мероприятия
по улучшению условий труда на 2017 год
(по результатам специальной оценки условий труда)**

| № п/п | Наименование мероприятий | Срок выполнения | Ответственный за выполнение | Отметка о выполнении |
|-------|--|-----------------|-----------------------------|----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 1 | Установить настольные светильники на рабочих местах: - программиста 1 категории; - начальника отдела (ООС и РЖФ); - ведущего инженера (по жилищным услугам); - начальника отдела (ОУ и РЭ); - инженера (ОУ и РЭ); - ведущего инженера (СТК и Н); - главного энергетика; - главного специалиста (ОЮ и КР); - ведущего юриста (ОЮ и КР); - начальника отдела (ОЮ и КР); - ведущего бухгалтера; - ведущего бухгалтера; - начальника отдела (ООТ и ПБ); - ведущего инженера по ПБ и ГО и ЧС; | постоянно | Главный энергетик | |

И.о. начальника ООТ и ПБ



Ашейчик И.А.